
 

令和５年５月 

 

お客様各位 

 

契約情報公開コーナー 

移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和５年５月８日付け当機構西日本支社移転に伴い、『契約情報公

開コーナー』も以下のとおり移転することとなりましたのでお知らせします。 

今後も当機構の業務にご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

新住所 〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田一丁目 13番１号   

大阪梅田ツインタワーズ・サウス 21階 契約情報公開コーナー 

電 話 （独）都市再生機構西日本支社総務部調達管理課 

０６－４７９９－１０３５ 

 

 


